
Uchwała Nr VI/43/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 22 lutego 2007r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr 53/V/94 Rady Miejskiej z dnia 
23  listopada  1994  roku  w  sprawie  utworzenia  jednostek  pomocniczych  na 
terenie gminy

Na podstawie art.  5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), oraz § 73 ust.2 Statutu 
Gminy Nidzica uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Nidzicy Nr IV/32/2003 
z  dnia  30  stycznia  2003  roku,  Rada  Miejska  na  wniosek  mieszkańców wsi 
Zimna Woda uchwala , co następuje:

§ 1
W uchwale Nr 53/V/94 Rady Miejskiej z dnia 23 listopada 1994 roku 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1/ w pkt 26 wykreśla się wyraz „ Zimna Woda”,
2/ dopisuje się pkt 34 o brzmieniu : „ 34. Sołectwo Zimna Woda obejmujące 
    wieś - Zimna Woda”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzam Burmistrzowi Nidzicy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej
 
                                                                                                       Stanisław Paliński 




